様式第１号（第７条関係）

年  月  日

 小郡市長 あて

 〒

住所

ふりがな

氏名

生年月日     年  月  日

電話

ブロック塀等撤去費補助金交付申請書

ブロック塀等撤去費補助金の交付を受けたいので、小郡市ブロック塀等撤去費補助金交付要

綱第７条の規定により、以下のとおり申請します。

１．ブロック塀
等の概要

所  在  地 小郡市

種     別
□ 補強コンクリートブロック造
□ 組積造（れんが造、石造、コンクリートブロッ

ク造等）

高     さ      ｍ

前面道路の幅員      ｍ

２．工事の概要

□ 全部撤去 撤去長さ     ｍ

□ 一部撤去 撤去長さ     ｍ

撤去後の高さ     ｍ

撤去後のブロック塀等の総合評点     点

３．工事期間（予定）    年  月  日 から   年  月  日まで

４．仕入れに係る消費税額の控除 □ 適用あり    □ 適用なし

５．交付申請額

補助対象工事に要
する費用

     円
（うち消費税及び地方消費税相当額     円）

補助金額   円

６．他の交付金・補償金の利用  □ あり      □ なし

※□には、該当するものにチェック（レ点）を記入してください。

添付書類

  ①位置図   ②補助金の交付申請に係る誓約書
③工事の概要がわかる図面（撤去前及び撤去後の長さ及び高さがわかるもの）

  ④工事前の全景写真  ⑤工事見積書の写し（補助対象工事の内訳がわかるもの）
  ⑥撤去後のブロック塀等の総合評点がわかるもの ※一部撤去のみ
  ⑦その他市長が必要と認めるもの